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REFERAT SU/SMU - MØTE 19.NOVEMBER 

Sted: Glomfjord skole, mediateket 

Tidspunkt: kl. 18.00 

 

Til stede:  Marie Nicolaisen, leder FAU 

  Ann Katrin Olsen, FAU 

  Thea Roen Angell, Ansatt Glomfjord skole 

  Mai-Lis Myrvang-Strand, Ansatt Glomfjord skole 

  Hans Ove Hagen, politisk representant 

  Beate Henningsen, rektor 

 

Forfall:  Elvine Haukalid, Elevrådet Glomfjord skole (syk) 

  Cornelia Kristiansen, Elevrådet Glomfjord skole (syk) 

 

Saker: 

Sak: 06/ 2024-2025 Godkjenning av referat 

   Referat godkjent 

 

Sak: 07/ 2024-2025 Videre møteplan 

   Neste møte tirsdag 25.2.25, kl. 18.00 

 

Sak: 08/2024-2025 Årsplan Glomfjord skole v/rektor 

Rektor gjennomgikk årsplan for Glomfjord skole 2024/2025. Årsplanen 

ligger på skolens hjemmeside. 

 

Sak: 09/2024-2025 Skolemiljøsaker – oppdatering 

   Glomfjord skole har pr. i dag 3 aktive skolemiljøsaker. 

 

Sak: 07/2024-2025 Eventuelt 

Toalett mellomtrinn: Elevene sier at låsene ikke fungerer som de skal, 

og det ene toalettet er ødelagt. De ønsker seg også knagger for å 

henge opp ytterklær der. Vaktmester bes om å se på låser og knirk i 

dører, og eventuelt et nytt toalett. Rektor har ansvar for dette. Hans 

Ove har etterspurt midlene som var avsatt til renovering av toaletter 

og garderobeanlegg. 

Tilbakemelding fra elevrådet: Elevene ønsker å arrangere 

fritidskvelder, gjerne sammen med Spildra. 

Tilbakemelding fra FAU: Skal det være mer organisert på 

Sommerfesten? Intensjonen med Sommerfesten da vi startet den var 

lave skuldre og samvær det viktigste. Skolen ønsker at det fortsatt skal 
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være slik. Vi kan gjerne ha en felles sang eller dans, men ikke noe mer 

organisert aktiviteter fra oss. Dersom FAU ønsker å for eksempel 

arrangere fotballkamp mellom voksne og barn eller andre aktiviteter er 

det helt supert – tillegg fra rektor i referatet, ikke sagt i møtet. 

Vinterfestivalen: Kan det være en del av årshjulet til skolen? Ikke 

kostymetoget, men andre aktiviteter, f.eks i lavvoen sammen med 

pensjonistene, arrangere akekonkurranse, være med på strikkekafe 

osv. 

Tilbakemelding fra politikken: Pris for leie av idrettshaller er satt ned 

til 500,-. 

Avslutning 7. klasse til våren: 5. klasse har ansvar for pynting og 

rydding. 

 


